ПРОЕКТ
СОВЕТ
  ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

От  __________   2016 г.

                   №_
пос. Двубратский

Протокол №_
О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04 декабря 2015 года №1 Протокол №19 «О  бюджете  Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2016 год»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района,  Совет Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского района р е ш и л:

      1.  Внести  изменения в решение  Совета Двубратского  сельского поселения Усть-Лабинского  района  от 04 декабря 2015 года №1 протокол №19 «О бюджете Двубратского  сельского поселения  Усть-Лабинского  района  на 2016 год», изложив приложение  1,2,7,8,9,10 в новой редакции согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

2.  Специалисту  первой  категории администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Логунова) обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Двубратского сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                  А.А.Клементьев